
     DETERMINAZIONE N. xx   del  
                           DETERMINAZIONE N. 684 del 03/06/2015  


[image: image1.jpg]@*SSLz

-'\
A\

8‘4 s - o«
VITaRiy LOCALE VERBANO cv



ALLEGATO A
	Composizione equipes territoriali di assistenza primaria
	

	REFERENTE
	Cod. Reg.
	Signorino Salvatore  031812F
	

	TELEFONO
	
	0
	349 1574934
	

	E-MAIL
	
	docsigno@libero.it
	 

	NOTE
	
	Costituita in data 04.06.2007

	COMPONENTI
	 
	TELEFONO
	E-MAIL
	NOTE

	Barbero Maurizio
	030360Q
	349 3259849
	baumau@virgilio.it
	 

	Ramponi Stefano
	031302Y
	333 5758926
	dott.medramponi@tiscali.it
	 

	Ferrari Irene
	001568P
	3483272736
	irene.ferrari13@gmail.com
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	REFERENTE
	Cod. Reg.
	Gandini Franco  031014A
	

	TELEFONO
	
	0
	347 9001421
	

	E-MAIL
	
	francogandini@katamail.com
	

	NOTE
	
	Costituita in data 04.06.2007

	COMPONENTI
	 
	TELEFONO
	E-MAIL
	NOTE

	Arrigoni Giorgio
	030821K
	338 8879760
	tarri@tin.it
	dal 07.05.2009

	Chiolini Roberta
	000509P
	339 1943556
	robj75@katamail.com
	dal 11.05.2015

	Cugliandro Sergio
	031621P
	328 8247545
	sergio.cugliandro@poste.it
	 

	Del Barba Damiano
	025033F
	336 406645
	damiano.delbarba@tiscali.it
	 

	Fantozzi Alfredo
	030636Z
	0324 36246
	alfredo.fantozzi@libero.it
	 

	Iaria Rosalba
	031627M
	335 8373647
	dott.rosalbaiaria@libero.it
	 

	Maglio Roberto
	030641E
	0324 47695
	maglio99@libero.it
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	REFERENTE
	Cod. Reg.
	Prevosti Patrizia (inserita dal 11.12.2003)  024408U
	

	TELEFONO
	
	 
	349 1981952
	

	E-MAIL
	
	patrizia.prevosti@alice.it
	 

	NOTE
	
	Costituita in data 31.03.2003

	COMPONENTI
	 
	TELEFONO
	E-MAIL
	NOTE

	Cagnoli Giovanni
	031628W
	347 1248506
	cagnoli.giovanni@libero.it
	 

	Cavallini Pierangelo
	030424M
	328 2478769
	bropa@libero.it
	 

	Donelli Ettore
	030977X
	320 0129468
	edonelli@libero.it
	dal 01.05.2006

	Macedone Mauro
	031572N
	328 1388836
	mauromace@libero.it
	 

	Manini Gianfranco
	031212M
	330 206083
	gfmanini@libero.it
	 

	Nicolo’ Pasquale
	030824N
	349 6170982
	pasquale.nicolo@tin.it
	 

	Pirrone Alberto
	031158X
	347 3059418
	alberto-pirrone@libero.it
	 

	Tonelli Ennio
	031813G
	335 6629423
	tonelli.ennio@libero.it
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	REFERENTE
	Cod. Reg.
	Donna Marilisa  030382T
	

	TELEFONO
	
	0324 7057
	329 0977897
	

	E-MAIL
	
	marilisa.donna@tiscali.it
	 

	NOTE
	
	Costituita in data 21.03.2003

	COMPONENTI
	 
	TELEFONO
	INDIRIZZI MAIL
	NOTE

	Achilli Elena
	025745V
	347 1137401
	helaach@yahoo.it
	 

	Bellia Francesco
	031460S
	347 2759061
	francesco_bellia@libero.it
	 

	Costanzo Silvio
	030310E
	339 4723245
	docsi@tin.it
	 

	Pullara Libertino
	030832N
	338 4761437
	pullara55@libero.it
	 

	Russo Alfonso
	030635Y
	347 2330937
	alfonso.russ@alice.it
	 

	Valenti Marco
	030352C
	0324 72393
	marco.valenti@tiscali.it
	 

	Zaninetti Piero
	030645A
	339 2638725
	zaninetti.piero@libero.it
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	REFERENTE
	Cod. Reg.
	Perazzi Angelo  030217V
	

	TELEFONO
	
	0324 240321
	339 6878991
	

	E-MAIL
	
	ape-50@libero.it
	

	NOTE
	
	Costituita in data 26.03.2003

	COMPONENTI
	 
	TELEFONO
	INDIRIZZI MAIL
	NOTE

	Andreoli Claudio
	030629A
	335 6746652
	claudio.andreoli5@tin.it
	 

	Dresco Paola
	031149W
	338 5812596
	dresco@tiscalinet.it
	 

	Fernandez Michele
	030638B
	335 5261754
	dottfernandez@tin.it
	 

	Garzulino Mauro
	030634X
	339 2325500
	micanna92@virgilio.it
	 

	Polli Massimo
	030225V
	335 6360581
	massimopolli@libero.it
	 

	Porcu Maria Grazia
	031044Q
	0324 47929
	mariagraziaporcu@virgilio.it
	 

	Reggiani Claudio
	030426P
	347 2456483
	reggianidr.claudiostudiomedico@virgilio.it
	 

	Savio Gualtiero
	030437J
	347 7662544
	savio.gualtiero@libero.it
	 

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	REFERENTE
	Cod. Reg.
	Petrulli Carmela (dal 01.12.2012)  030826Q
	

	TELEFONO
	
	0324 53039
	333 8188051
	

	E-MAIL
	
	Melina@PetrulliCarmela.191.it
	

	NOTE
	
	Costituita in data 27.03.2003

	COMPONENTI
	 
	TELEFONO
	INDIRIZZI    MAIL
	NOTE

	Noce Guido
	031635M
	347 9088502
	noceguido@libero.it
	 

	Polloni Daniele
	031463R
	333 6858256
	dott.daniele@libero.it
	 

	Ravandoni Claudio
	030436R
	328 2887311
	cravand@tin.it
	 

	Tommasato Claudio
	030626X
	335 6711677
	emaiec@libero.it
	 

	Ventrella Michelangelo
	024163M
	339 2628122
	cventrella@tiscalinet.it
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